
D.271.2.2020 
Zaproszenie do składania ofert 

dla zamówienia o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

 

Gmina Klimontów 
ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów 

www.klimontow.pl 

tel. 158661006 fax 158661847 

email: klimontow@klimontow.pl 

 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na realizację zadania: 

„Transport materiałów na remont dróg gminnych w 2020 r.” 

 

     1. Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest transport kruszywa z Kopalni „Jurkowice-Budy” w szacunkowej ilości 4000 ton w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Klimontów (na odległość ok. 10 km od siedziby 

Zamawiającego). Przewóz w/w materiałów winien odbywać się samochodami samowyładowczymi („solówka”) o 

ładowności min. 16t. Podana ilość kruszywa jest ilością szacunkową, która może ulec zmianie. 

 

 2. Termin wykonania zamówienia 
     do dnia 31.12.2020 r. 

 

 3. Opis wymagań stawianych Wykonawcy 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają wymagania dotyczące: 

• posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania, 

• posiadania wiedzy i doświadczenia. 

 

 4. Opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty 
Oferta z najniższą ceną brutto złożoną przez Wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie wybrana 

jako najkorzystniejsza. 

Jeżeli w postępowaniu o udzielnie zamówienia, w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena, nie można 

dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały złożone oferty o tej samej cenie, 

zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym przez 

zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych 

niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

 5. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Klimontów ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów – 

sekretariat osobiście, przesłać pocztą w terminie do 18.02.2020 r. do godz. 10.00 

Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym - druk do pobrania na stronie internetowej  

bip.klimontow.akcessnet.net.  
 

 6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), adres wykonawcy którego ofertę 

wybrano zostanie zamieszczona na stronie internetowej bip.klimontow.akcessnet.net. 

Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny unieważnienia. 

 7. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy 

Klimontów ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów lub telefonicznie pod nr tel. 158661006, email: 

klimontow@klimontow.pl 

 

 

Załączniki 

1. Formularz oferty 

2. Projekt umowy 

 
Klimontów 12.02.2020 r. 



........................................... 
(Nazwa i adres oferenta) 

 

Gmina Klimontów 

 
 

O F E R T A 

 

 

 Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na “Transport materiałów na remont 

dróg gminnych w 2020 r.” oferuję wykonanie zamówienia za cenę: 

 

 

 transport kruszywa samochodem samowyładowczym o ładowności min. 16 t  

 

- netto: ……………………zł za kurs 

- VAT:  ……………………..zł za kurs 

- brutto:    …........................ zł  za kurs 

 

(słownie brutto:..................................................................................................................................) 
 

1. Niniejszym oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą w zakresie świadczenia usług 

transportowych oraz posiadam uprawnienia do prowadzenia tego rodzaju usług.  

2. Oświadczam, że przedstawiony projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w 

przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy  warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego.  

3. Oświadczam, że zlecenia będą wykonywane najpóźniej w ciągu 24 godzin od powiadomienia                 o 

potrzebie wykonania usługi. 
 

 

 

…......................., data: ..............................                  ......................................................                               
         (podpis wykonawcy) 



UMOWA NR D.272…..2020 
 

 

W dniu ………………..r. w Klimontowie  pomiędzy: 

Gminą Klimontów w Klimontowie reprezentowaną przez: 

Marka Goździewskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów, przy kontrasygnacie Skarbnika 

gminy zwaną w dalszej części umowy Zamawiającym,  

a 

………………………………………………. 
zwaną w dalszej części umowy Wykonawcą  

 została zawarta umowa o następującej treści:       

 

§ 1 

 
1. Zamawiający  zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na rzecz Zamawiającego 

 usług w zakresie  transportu kruszywa z kopalni „Jurkowice-Budy”  na remont dróg  gminnych  na 

terenie Gminy Klimontów.  Szacunkowa ilości materiałów do transportu: 4000 ton 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości materiałów do 

przewiezienia w zależności od potrzeb remontowych. 

Potwierdzenia wykonania zlecenia dokonuje sołtys danej miejscowości, radny, pracownik Urzędu Miasta 

i Gminy lub inna osoba wskazania przez Zamawiającego. 

Wykonawca zobowiązuje się do bieżącej obsługi Zamawiającego,  najpóźniej w ciągu 24 godzin 

od powiadomienia o potrzebie wykonania usługi. 

 

2. Warunki wykonania dostaw i obowiązki Wykonawcy: 

1) Czas, miejsce, ilość dostawy oraz ładowność samochodu każdorazowo będą zgłaszane na 24 h  

wcześniej przez przedstawiciela Zamawiającego faksem, emailem bądź telefonicznie. W związku 

z tym, że dostawy kruszywa będą się odbywały na drogi gruntowe o podłożu i warunkach dojazdu 

często nie przystosowanym do dużego tonażu samochodów je dowożących, pracownik 

Zamawiającego może w zamówieniu określić potrzebę dostarczenia kruszywa mniejszymi 

samochodami. W przypadku gdy Wykonawca zignoruje powyższe i kruszywo dostarczy 

pojazdami przekraczającymi dopuszczalną ładowność, wówczas kruszywo nie będzie odebrane i 

zastosowane zostaną kary przewidziane w umowie. 

2) Wykonawca dostarczy wskazane kruszywo w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3) Wykonawca w dokumentach odbioru wskaże miejsce (miejscowość) dostaw oraz poda ilość 

dostarczonego kruszywa. 

4) Kierowca samochodu ciężarowego dostarczającego kruszywo jest zobowiązany do rozciągnięcia 

kruszywa po drodze zgodnie ze wskazówkami operatora równiarki lub innej osoby upoważnionej. 

5) Dostawy realizowane będą sukcesywnie w momentach wykonywania prac naprawczych na 

drogach gminnych. Zamawiający przewiduje, że zgłoszone dzienne zapotrzebowanie na kruszywo 

będzie wynosić około 40 – 200 ton w zależności od potrzeb remontowych. W szczególnych 

przypadkach istnieje możliwość zwiększenia limitu o czym Zamawiający poinformuję 

Wykonawcę. 

6) Wykonawca musi dostarczać kruszywo w dni robocze oraz w awaryjnych sytuacjach w soboty.  

7) Do wykonania zamówienia Wykonawca powinien użyć odpowiednich pojazdów, zapewniających 

dobrą jakość wykonanych robót oraz bezpieczeństwo ich wykonywania.  

8) Pojazdy dostarczające kruszywo muszą być prawidłowo oznakowane oraz muszą być wyposażone 

w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej, widoczny ze wszystkich stron z dużej 

odległości. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za utrzymanie oznakowania pojazdów i 

zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników dróg w trakcie transportu kruszywa.  

9) W przypadku zniszczenia urządzeń infrastruktury technicznej w trakcie transportu kruszywa 

Wykonawca jest zobowiązany natychmiast powiadomić w sposób skuteczny właściciela 

urządzenia o jego uszkodzeniu oraz ponieść wszelkie koszty związane z jego naprawą.               

10) W przypadku nie podjęcia obowiązków ciążących na Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo zlecenia transportu  w trybie awaryjnym innej firmie na koszt i ryzyko Wykonawcy. 



11) Wykonawca zgadza się na potrącenie kosztów zlecenia zastępczego wykonania usługi                 z 

kolejnej faktury. 

 

§ 2 
1.  Tytułem wynagrodzenia za wykonanie usługi określonej w § 1 niniejszej umowy Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy za transport kruszywa samochodem samowyładowczym o ładowności minimum 16t w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Gminy Klimontów  

- cenę (w tym VAT 23%)   ……………….. zł  za kurs (słownie: ………………………..) 

 

Łączna wartość usługi w 2020r wynosi  ………………….. zł ( słownie: ………………………..) 

 

§ 3 
1. Za wykonanie usługi , strony niniejszej umowy rozliczać się będą na podstawie faktur VAT     

wystawionych przez Wykonawcę. 

2. Poza wynagrodzeniem określonym w § 2 Wykonawcy nie przysługują z tytułu niniejszej umowy żadne 

inne dopłaty. 

3. Wszelkie podatki i opłaty związane z zawartą umową obciążają Wykonawcę. 

4. Zapłata za wykonaną usługę dokonywana będzie w okresach miesięcznych, przelewem w ciągu 30 dni 

od daty otrzymania faktury VAT wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie usługi.  

3. W przypadku opóźnienia w zapłacie Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty odsetek ustawowych. 

 

§ 4 
Wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec Zamawiającego za: 

a) utratę, całkowite lub częściowe zaginięcie towaru, poprzez zapłatę Zamawiającemu kary  

w wysokości wartości utraconego towaru. 

b) zwłokę w wykonaniu zlecenia poprzez zapłatę Zamawiającemu kary umownej 

w wysokości 10% zlecenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Zamawiający ma prawo potrącić bez zgody wykonawcy naliczone kary umowne wraz  

z odsetkami ustawowymi za zwłokę od tych kar z wynagrodzenia .  

 

§ 5 
Umowa może być rozwiązana przed upływem terminu na który została zawarta: 

1) za obopólną zgodą stron, 

2) za 30-dniowym wypowiedzeniem dokonanym przez jedną ze stron, 

3) bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku: 

a) dwukrotnej odmowy wykonania usługi przez Wykonawcę z przyczyn innych niż 

choroba (chorobę należy poświadczyć zwolnieniem lekarskim), 

b) wykonania usługi niezgodnie z zaleceniami Zamawiającego. 

 

§ 6 
Umowa zostaje zawarta na okres od daty jej podpisania do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 7 
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 8 
Sprawy sporne mogące powstać na tle wykonywania niniejszej umowy strony poddają pod 

rozstrzygnięcie Sądu Powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 9 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego i 

jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 
ZAMAWIAJĄCY        WYKONAWCA 


